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10. Taidejulkaisut-alatyöryhmän kokous10.10.2019 klo 9.00-
11.00
Aika: Torstai 10.10.2019 klo 9.00-11.00,  9:00 AM Helsinki

Join Zoom Meeting Join URL: https://turkuamk.zoom.us/j/269070976

Paikka:   (kts. ohjeet  )ZOOM- videokokoukseen osallistuminen

Aiheet

Kokouksen avaus klo 9.01

 2. Asialistan hyväksytty

3. Käsiteltävät aiheet (alustavia ajatuksia)

4.  . Kommentteja?Edellisen kokouksen muistio 

5. Esille tulleita kysymyksiä

Webinaarit ja podcastit, Käsitellään Tuha-työryhmän seuraavassa kokouksessa? Mahdollisesti käsitellään 18.10. tai seuraavassa kokouksessa.
Julkaisukanavaan liittyy vaatimus toimituskunnasta ja sähköisissä julkaisualustoissa toimituskunnan tiedot pitää löytyä sivustolta. AIka harvalla 
sivulla tiedot löytyvät, tässä selkeä tiedottamisen paikka.
Audiovisuaalisen aineiston määritelmä tuntuu epämääräiseltä (sis. ”Sellaiset julkaistut audiovisuaaliset aineistot, joita ei julkaisun sisällön 
perusteella tilastoida muissa kohdissa”) - Harva julkaisu jää tähän kategoriaan, sisällön mukaan löytyy yleensä jokin soveltuva luokka. AV-
aineistot ilmoitetaan edelleenkin vanhaan tapaan, olisi hyvä saada myös Justukseen, puoli vuotta sitten on asiaa tiedusteltu. Asiaan tarvitaan 
lisää ohjeistusta.
Puheenjohtaja ottaa yhteyttä Joonas Nikkaseen, olisiko edellisessä kokouksessa esille tulleet toiveet Juuli-muutokset mahdollisuus saada 
näkyviin ja millä aikataululla?
Taidejulkaisujen näkyvyys ja markkinointi - feedi omalle nettisivulle tai Theseukseen, olisiko mahdollista? Linkin luominen omalle sivulle on 
mahdollista ja siinä voi olla valmis haku.
Tietojen käsittely excelin kautta on hankalaa ja aikaavievää.
Spotify-julkaiseminen kustantajan olemassa ollessa, onko avointa julkaisemista, jos vaatii kirjautumisen. Julkaisemisen muuttuminen, 
kokonaisuuden (albumin) julkaiseminen suhteessa yksittäiseen kappaleeseen tai singleen. Tyyppikategoria ja tekijän rooli vaikuttaa julkaisujen 
määrään. F-julkaisu ei voi olla tällä hetkellä open access-julkaisu, julkaisun pitää olla rajoitetun ajan saatavilla. Omakustantainen albumi ei olisi 
hyväksyttävä, mutta ulkopuolinen kustantaja tekee teoksesta julkaisukelpoisen.
Graafinen suunnittelu, milloin teoskynnys ylittyy. Yhden lehden taitto, yksi piste, ei jokaisesta numerosta erikseen. Pitääkö graafisen suunnittelun 
liittyä henkilön toimenkuvaan ja ammattiosaamiseen, julkaisusarjoissa voi olla ns. standardinmukainen taitto ja graafinen ulkoasu, teoskynnys ei 
ylity. Meillä ei ole valmiuksia välttämättä arviointiin, olisi hyvä ottaa alan "asiantuntijaan", jos on epävarmuutta julkaisukriteerin täyttymisestä 
taiteellisen panoksen osalta.

Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen ajankohta 23.1.2020 klo 9 - 11.
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https://wiki.eduuni.fi/display/cscvirtajtp/ZOOM-+videokokoukseen+osallistuminen
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=101679429
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